ZAKRES NAPIĘCIA WEJŚCIOWEGO 180 – 240 Vac; 50 – 60 Hz
MAKSYMALNY PRĄD WEJŚCIOWY AC 0.9 A Max
MAKSYMALNY PRĄD ROZRUCHOWY ≤50 A
WSPÓŁCZYNNIK MOCY ≥0.9 (230 VAC)
NAPIĘCIE WYJŚCIOWE | PRĄD
12 V | 8.33 A
24 V | 4.17 A
MOC WYJŚCIOWA 100 W
SKU NAPIĘCIE
MASA NETTO
JEDNOSTKI, G
WYMIARY JEDNOSTKI
(Dł x Sz x Wys), MM
SZT./KARTON
BPSP-100-12V.4 12 VDC 470.0 164 x 53 x 31 30
BPSP-100-24V.4 24 VDC 470.0 164 x 53 x 31 30
SIGNBRIDGE PLUS OUTDOOOR
Zasilacz LED 100 W. Model: BPSP-100-12/24V.4
Zgodność EMC:
• EN 55032 (CISPR32) Class B
• EN 61000-3-2
Odporność EMC:
• EN 61000-4-2, -4-3, -4-4, -4-5, -4-6, -4-8, -4-11
• EN 55024
• EAC TP TC 020
Normy bezpieczeństwa:
• UL 62368-1
• TUV EN 62368-1
• EAC TP TC 004
Bezpieczeństwo elektryczne:
• Wytrzymałość napięciowa:
• I/P–O/P: 3000VAC / 3s / ≤5mA
• I/P–Case: 1500VAC / 3s / ≤5mA
• Rezystancja izolacji: I/P-O/P: >100MΩ / 500VDC / 25℃ / 70%RH
• EN 61000-3-3
• EAC TP TC 020
• Obudowa metalowa z uziemieniem funkcyjnym
• Wymuszone chłodzenie wentylatorem z łożyskiem kulkowym DC
• Test wypalania przy 100% obciążeniu
• Stopień ochrony IP68 do instalacji wewnętrznych lub
zewnętrznych
• 5 lat gwarancji
ZGODNOŚĆ I NORMY
CECHY
OGÓLNE DANE TECHNICZNE
SPRAWNOŚĆ (TYP.) 12 V | >90% (230 VAC)
24 V | >91% (230 VAC)
WARUNKI PRACY -10°C ~ +50℃; 20 ~ 95% wilgotności
WARUNKI PRZECHOWYWANIA -20 °C ~ +80 °C; 10 ~ 95% wilgotności
KLASA SZCZELNOŚCI IP68
ZAIMPLEMENTOWANE
ZABEZPIECZENIA:
Zwarcie
Przepięcie
Prąd przeciążeniowy
Przeciążenie
GWARANCJA 5 lat
LICZBA ZASILACZY NA JEDNYM WYŁĄCZNIKU
NADPRĄDOWYM
WYMIARY (MM)
WYŁĄCZNIK TYPU B 16 A WYŁĄCZNIK TYPU C 16 A
3 sztuki (230 VAC) 5 sztuk (230 VAC)
WEJŚCIE
WYJŚCIE
INFORMACJE ZAMÓWIENIOWE
© 2025, Wszelkie prawa zastrzeżone BaltLED, JTC.
Specyfikacje mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.
6/26/2025
IP 68
5LAT
GWARANCJI